
MAGYARORSZÁG KORMÁNYA 

 

Közli: Magyar Közlöny 

 

 

A Kormány 

 

 

-------------------------------------- 

 

rendelete  

 

Az egyes közérdeken alapuló kényszerítő indok alapján eljáró szakhatóságok 

kijelöléséről szóló 531/2017. (XII. 29.) Korm. rendelet módosításáról 

 

A Kormány az általános közigazgatási rendtartásról szóló 2016. évi CL. törvény 139. § b) 

pontjában kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 15. cikk (1) bekezdésében 

meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. § 

 

Az egyes közérdeken alapuló kényszerítő indok alapján eljáró szakhatóságok kijelöléséről 

szóló 531/2017. (XII. 29.) Korm. rendelet 1. melléklete az 1. melléklet szerint módosul. 

 

2. § 

 

Ez a rendelet 2024. január 1-jén lép hatályba. 

 

 

 

 

Orbán Viktor s.k. 

  miniszterelnök 

 

  



1. melléklet a …/2023. ( . ) Korm. rendelethez 

 

 

Az egyes közérdeken alapuló kényszerítő indok alapján eljáró szakhatóságok kijelöléséről 

szóló 531/2017. (XII. 29.) Korm. rendelet 1. mellékletében foglalt 4. táblázat 43. sora helyébe 

a következő sor lép: 

 (A B C D E F 

(1.) Közigazgatási 

hatósági eljárás 

 

Szakkérdés Bevonás és 

közreműködés feltétele 

Elsőfokon 

eljáró 

szakhatósá

g 

Másodf

okon 

eljáró 

szakhat

óság 

Állásfogl

alás 

beszerzé

sének 

határidej

e) 

„43. A 382/2007. 

(XII. 23.)  

Korm. rendelet 

szerinti építési, 

használatbavétel

i és 

fennmaradási 

eljárás. 

A helyi 

településrendezési 

eszközökkel való 

összhang 

megállapítása, 

valamint annak 

elbírálása, hogy 

az építmény vagy 

tevékenység a 

helyi 

önkormányzati 

rendeletben 

meghatározott 

természetvédelmi 

követelményekne

k a kérelemben 

foglaltak szerint 

vagy további 

feltételek mellett 

megfelel-e. 

Minden villamosenergia-

ipari építésügyi hatósági 

engedélyköteles 

építmény építése 

esetében – kivéve,  

ha a kérelem: 

a) a területfejlesztési 

koncepciók, programok 

és a területrendezési 

tervek tartalmi 

követelményeiről szóló 

jogszabály szerinti 

országos vagy térségi 

jelentőségű műszaki 

infrastruktúra-hálózatok 

és egyedi építmények 

megvalósítására, 

valamint azok jelentős 

módosítására irányul, 

vagy  

b) nemzetgazdaságilag 

kiemelt beruházásra 

irányul. 

 

Nem kell bevonni  

a szakhatóságot,  

ha a kérelem benyújtását 

környezetvédelmi 

engedélyezési eljárás  

előzte meg. Nem kell 
bevonni a szakhatóságot 

a helyi településrendezési 

tervekkel való összhang 

megállapítása 

szakkérdésben, ha a 

kérelem napelemes 

erőmű létesítésének vagy 

Települési 

önkormán

yzat 

jegyzője, 

fővárosba

n a 

főjegyző 

- - 



bővítésének építési 

engedélyezésére, 

meglévő napelemes 

erőmű fennmaradási 

engedélyezésére irányul. 

„ 


